

Jäsenkirje 1/2025

Hyvät Sotkamon Tennisseuran jäsenet,

Kevätkautemme alkaa olemaan puolessa välissä. Treeniryhmissä on ollut jälleen hyvä tekemisen meininki. Vuoden alku oli valmennuksen osalta hieman poikkeuksellinen päävalmentajamme Sakarin ollessa perhevapaalla. Saimme kuitenkin nauttia siitä huolimatta ammattitaitoisesta valmennuksesta, kun Huovisen Mikko tuli Sakkea tuuraamaan. Sakari palasi treenikentille helmikuun alussa. Tammi-helmikuun vaihteessa järjestimme SoTsin kansallisen tennisturnauksen Katinkullassa. Kisoihin osallistui jälleen ilahduttavan paljon seuramme jäseniä.

Seuran osalta tilanteemme jatkuu suhteellisen vakaana. Jäsenmäärämme on noussut tämän vuosikymmenen alusta alkaen alle sadasta jäsenestä 150 jäseneseen, johon se tällä hetkellä näyttäisi vakiintuneen. Meitä aktiivisia tenniksen harrastajia on siis melkoisen iso joukko! Jäsenyyden myötä jäsenillä on mahdollisuus osallistua valmennukseen sekä nauttia muista hienoista jäseneduistaimme. Ajantasaiset jäsenedut päivitämme aina verkkosivuillemme.

Taloudenpidon osalta yleinen hintasojen nousu näkyy meidänkin seurassamme. Painetta valmennushintojen nousuun on jonkin verran, mutta tavoitteenamme on edelleen pitää hinnat maltillisina, jotta mahdollisimman monella olisi mahdollisuus olla seura- ja valmennustoiminnassa mukana.

Kenttäolosuhteiden osalta olemme saaneet viime vuodet nauttia Katinkullan jo elinkaarensa päässä olevista veluri sisäkentistä ja opiston massakentistä. Olemme esittäneet Katinkullalle toiveemme kenttäolosuhteiden parantamisesta ja mielenkiinnolla odotamme, mitä tuleman pitää. Vuokatin Urheiluopiston kanssa käymme kevään aikana uudet yhteistyöneuvottelut kesän tennistoiminnasta. Toiveenamme on jatkaa hyvää yhteistyötä heidänkin kanssa.

Katinkullan kenttävarauksia voi tehdä myös sähköpostitse osoitteeseen bowling.katinkulta@holidayclub.fi. Varausvahvistus tulee sähköpostiin. Viestissä tulee olla seuraavat tiedot:

- nimi
- puhelinnumero
- tieto SoTS:in jäsenyydestä esim. "SoTS:in jäsenhinta"
- lisäksi viestiin voi laittaa kenttätoiveen

Muistutuksena vielä, että seuran ranking-haastekaavio on edelleen olemassa:

<https://www.sots.fi/seura/pelaajaranking/>

Seuran kevätkokous järjestetään Vuokatin urheiluopistolla su 13.4. klo 18 alkaen. Kaikki seuran jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita kuulemaan tarkemmin, missä seurassamme mennään. Tarjoamme kokousväelle pullakahvit 😊

terveisin

Janne Huotari
Sotkamon Tennisseura ry
Puheenjohtaja